Comune di Sinagra

el. (0941) 594016 gj;(iﬂ{'ﬂ(m a %&ﬂd/ P.IVA: 00216350835

Jededededekeodedk kedekkok

 Fax: (0941) 594372
- AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE -

Ordinanza prot nfzzg‘del 04/11/2016
IL RESPONSABILE

VISTA la nota datata 04.11.2016, registrata al protocollo del Comune in pari
data al n. 12226 con la quale il Sig. Ioppolo Achille, per esecuzione lavori di
dismissione di tubazioni e vasche in eternit da parte di ditta specializzata, chiede la
chiusura temporanea al transito pedonale del tratto della Via Porta Imperiale
compreso tra il civico n. 2 e n. 15 per il giorno 04.11.2016 dalle ore 8,00 alle ore
12,00.

CONSIDERATO che la richiesta anzidetta € preordinata all'esecuzione di
interventi che richiedono condizioni di adeguata sicurezza sia per le maestranze della
ditta esecutrice sia per la cittadinanza, in relazione ai quali risulta oggettivamente
necessario interdire al transito pedonale la via Porta Imperiale e cio dalle ore 8,00 alle
ore 12,00 del giorno anzidetto.

RITENUTO di provvedere in merito;
VISTO il D.Lgs.vo 30/04/1992, n.285 e s.m.i.;
VISTO il D.P.R. 16/12/1992, n.495 e s.m.i.;

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con
L.R. 15.03.1963, n.16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale;
ORDINA

Per i motivi cui in premessa:

-Dalle ore 8,00 alle ore 12,00 nel giorno 04 novembre 2016 & vietato il transito
pedonale nella Via Porta Imperiale nel tratto compreso tra il civico 2 el5.

DISPONE

Che copia del presente provvedimento venga trasmesso al Comando della locale
Stazione Carabinieri, al Sig.Ioppolo Achille, che resta onerata della collocazione della
prescritta segnaletica stradale e all'albo on-line dell'Ente.

Dalla Residenza Comunale, 04/11/2016




